
cr
ea

te
d 

on
 1

3.
 M

ay
 2

02
4,

 4
:0

3 
pm

161-42300 SBPA16

Betriebstemperatur -60 °C bis +95 °C

Brandschutzeigenschaften UL94 HB

Bündel Ø max. 150 mm

Bündel Ø min. 20 mm

Nennmaß Ø 16 mm

Wendelbreite (P) 16,0 mm

Wanddicke (WT) 1,2 mm

Produktgruppe Spiralschlauch für verbesserten Abriebschutz

Produktfamilie SBPA

Material Polyamid 6 (PA6)

Farbe Natur (NA)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


